w art. 2 pkt 42b ww. Ustawy. 

5. Polityka Inwestycyjna oraz Strategia Inwestycyjna zostaną uszczegółowione przez 

Zarząd i przyjęte uchwałami Zarządu. 

§ 4 

Spółka została utworzona na czas nieoznaczony. 

§ 5 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 4.546.200,00 zł (cztery miliony pięćset czterdzieści 

sześć tysięcy dwieście złotych) i dzieli się na 45.462.000 (czterdzieści pięć milionów 

czterysta sześćdziesiąt dwa tysiące) akcji, podzielonych na serie: 

a) 20.000.000 (dwadzieścia milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii A, o 

numerach od A 00.000.001 do A 20.000.000, o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda akcja, 

b) 11.496.330 (jedenaście milionów czterysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta 

trzydzieści) akcji zwykłych serii B o numerach od B 00.000.001 do B 11.496.330, 

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

c) 6.073.670 (sześć milionów siedemdziesiąt trzy tysiące sześćset siedemdziesiąt) 

akcji zwykłych na okaziciela serii C o numerach od C 0.000.001 do C 6.073.670 

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

d) 1.430.000 (jeden milion czterysta trzydzieści tysięcy) akcji zwykłych na 

okaziciela serii D o numerach od D 0.000.001 do D 1.430.000 o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja. 

e) 1.654.608 (jeden milion sześćset pięćdziesiąt cztery tysiące sześćset osiem) akcji 

zwykłych na okaziciela serii F o numerach od F 0.000.001 do F 1.654.608, o 

wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja. 

f) 1.870.392 (jeden milion osiemset siedemdziesiąt tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt 

dwa) akcji zwykłych na okaziciela serii G o numerach od G 0.000.001 do G 

1.870.392 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja. 

g) 1.400.000 (jeden milion czterysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii H o 

numerach od H 0.000.001 do H 1.400.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda akcja. 

h) 1.537.000 (jeden milion pięćset trzydzieści siedem tysięcy) akcji zwykłych na 

okaziciela serii I o numerach od I 0.000.001 do I 1.537.000 o wartości nominalnej 

0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja. 

2. Akcje serii A wydane zostały w wyniku przekształcenia JR INVEST Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie w spółkę akcyjną.

[...]

Upoważnia się Zarząd do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w granicach 

określonych poniżej: 

1) Zarząd Spółki jest uprawniony, w terminie do dnia 20.06.2027 roku do 

podwyższenia kapitału zakładowego, na zasadach przewidzianych w art. 444-447 

Kodeksu spółek handlowych, o kwotę nie wyższą niż 3.294.375,00 zł (trzy 

miliony dwieście dziewięćdziesiąt cztery tysiące trzysta siedemdziesiąt pięć 

złotych) (kapitał docelowy). Zarząd może wykonać powyższe upoważnienie w 

drodze jednego lub kilku podwyższeń. 

2) W ramach kapitału docelowego Zarząd może wydawać akcje imienne lub na 

okaziciela, zarówno za wkłady pieniężne, jak i niepieniężne.